
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2013 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:25 (13:05~13:15)

楊梓楠YEUNG TSZ NAM1 2422013

向皓勤HEUNG HO KAN2 1472013

謝青衡TSE CHING HANG3 2182013

蘇逸山SO YAT SHAN4 2972013 Move

吳逸飛NG YAT FEI5 1982013

林品安CLAYTON LAM6 1432013

杜柏言TO PAK YIN7 3922013 PAC

廖紫揚LIU TSZ YEUNG JAYDEN8 3792013 PAC

男子 2013 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:25 (13:05~13:15)

馬梓翹RAFAEL MA1 3892013 PAC

胡家愷HU JIAKAI2 3312013 MTCHHB

黃懷樂WONG WAI LOK3 2312013

劉浚彥LAU CHUN YIN4 4122013 PROLYMPI

陳亮燊CHAN LEUNG SUN5 1142013

何子樂HO TSZ LOK6 1512013

王一嘉ONG YAT KA7 2002013

鄭駿熹CHENG CHUN HEI8 1282013

男子 2013 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:25 (13:05~13:15)

葉翱謙SAMUEL YIP1 2042013

李俊杰3 3422013 PAC

葉翀IP CHUNG4 1532013

曾彥謙TSANG YIN HIM5 3382013 MTCHHB

馮柏燊FUNG PAK SAN6 2692013 Move

黃嘉信WONG KA SHUN7 2262013

林禮彥LAM LAI YIN8 1622013

男子 2013 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:35 (14:15~14:25)

黃懷恩WONG WAI YAN1 2322013

葉翀IP CHUNG3 1532013

向皓勤HEUNG HO KAN4 1472013

梁棨箎LEUNG KAI CHI5 3352013 MTCHHB

黃嘉信WONG KA SHUN6 2262013

蘇逸山SO YAT SHAN7 2972013 Move

謝青衡TSE CHING HANG8 2182013
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2013 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:35 (14:15~14:25)

張梓昊CHEUNG TSZ HO1 1382013

楊梓楠YEUNG TSZ NAM3 2422013

陳琛CHEN SUM MARKUS4 3282013 MTCHHB

張磊CHEUNG LUI5 1352013

何子樂HO TSZ LOK6 1512013

王一嘉ONG YAT KA7 2002013

廖紫揚LIU TSZ YEUNG JAYDEN8 3792013 PAC

男子 2013 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:35 (14:15~14:25)

劉浚彥LAU CHUN YIN1 4122013 PROLYMPI

曾彥謙TSANG YIN HIM3 3382013 MTCHHB

林禮彥LAM LAI YIN4 1622013

馮柏燊FUNG PAK SAN5 2692013 Move

杜柏言TO PAK YIN6 3922013 PAC

陳柏翹7 4262013 SBCPS

葉翱謙SAMUEL YIP8 2042013

男子 2013 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:35 (14:15~14:25)

盧若嘉LO YEUK KA SEAN1 4192013 PROLYMPI

陳柏愷CHAN PAK HOI3 4062013 PROLYMPI

吳逸飛NG YAT FEI4 1982013

鄭靖瀧CHENG CHING LUNG5 1272013

胡家愷HU JIAKAI6 3312013 MTCHHB

鄭駿熹CHENG CHUN HEI7 1282013

冼博文SIN BOK MAN8 2962013 Move

男子 2013 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:45 (15:25~15:35)

謝銳霖XIE YUI LAM1 3152013 Move

梁樂衡OSCAR LEUNG2 2012013

廖紫揚LIU TSZ YEUNG JAYDEN3 3792013 PAC

彭瑨銘PANG CHUN MING4 2922013 Move

張卓楠CHEUNG CHEUK NAM5 3302013 MTCHHB

蘇逸山SO YAT SHAN6 2972013 Move

林俊鍵LAM CHUNKIN7 1602013

楊梓楠YEUNG TSZ NAM8 2422013
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2013 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:45 (15:25~15:35)

陳琛CHEN SUM MARKUS1 3282013 MTCHHB

謝青衡TSE CHING HANG3 2182013

陳柏翹4 4262013 SBCPS

鄭駿熹CHENG CHUN HEI5 1282013

王一嘉ONG YAT KA6 2002013

張磊CHEUNG LUI7 1352013

陳柏愷CHAN PAK HOI8 4062013 PROLYMPI

男子 2013 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  17:15 (16:55~17:05)

謝銳霖XIE YUI LAM1 3152013 Move

馬梓翹RAFAEL MA3 3892013 PAC

鄭睿正CHENG YUI CHING4 3522013 PAC

黃韋麒WONG WAI KI JAY5 3952013 PAC

周駿達CHAU CHUN TAT6 4352013 SSSHK

張卓楠CHEUNG CHEUK NAM7 3302013 MTCHHB

彭瑨銘PANG CHUN MING8 2922013 Move

男子 2011~2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:35 (16:15~16:25)

鄒卓男CHAU CHEUK NAM POPEYE11 1252013

鄭睿正CHENG YUI CHING12 3522013 PAC

楊謹瑜FABIAN ISISDOR MORAR13 1452013

馬梓翹RAFAEL MA14 3892013 PAC

陳紫朗CHAN TSZ LONG NIGEL15 1202013

男子 2013 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:55 (14:35~14:45)

關志毅KWAN CHI NGAI LINCOLN1 4372013 SSSHK

羅浠洛LAW HEI LOK2 4152013 PROLYMPI

葉翀IP CHUNG3 1532013

謝銳霖XIE YUI LAM4 3152013 Move

鄭睿正CHENG YUI CHING5 3522013 PAC

黃博謙WONG BOK HIM6 2202013

林俊鍵LAM CHUNKIN7 1602013

向皓勤HEUNG HO KAN8 1472013

章傑倫CHEUNG KIT LUN9 2592013 Move

陳柏愷CHAN PAK HOI10 4062013 PROLYMPI

盧若嘉LO YEUK KA SEAN11 4192013 PROLYMPI
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2013 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:45 (13:25~13:35)

黃博謙WONG BOK HIM1 2202013

陳亮燊CHAN LEUNG SUN2 1142013

林柏諾LAM PAK NOK3 3322013 MTCHHB

葉浩嘉YIP HO KA4 4242013 PROLYMPI

李康潾LEE HONG LUN HAROLD5 1722013

胡家愷HU JIAKAI6 3312013 MTCHHB

盧若嘉LO YEUK KA SEAN7 4192013 PROLYMPI

葉浩霖YIP HO LAM8 4252013 PROLYMPI

鄺啓翔KWONG KAI CHEUNG 9 2792013 Move
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